

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

Objekt: **ZL 12 Dozdivka komínů v 1.NP (m.č.1.56, 1.57) a 2.NP (m.č.2.33)**

Rozpočet: **1202 Dozdivka komínů v 1.NP (m.č.1.56, 1.57) a 2.NP (m.č.2.33)**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	19 314,05
PSV	5 929,28
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>25 243,33</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>25 243,33</b> CZK
-------------------------	-------------	----------------------

Zaokrouhlení	<b>0,00</b> CZK
--------------	-----------------

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>25 243,33</b> CZK
----------------------------	----------------------

v \_\_\_\_\_ dne **15.08.2018**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 299,75	37
4	Vodorovné konstrukce	HSV			835,00	3
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			1 045,09	4
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			3 678,96	15
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			885,00	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			850,00	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			157,50	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			5 594,04	22
783	Nátěry	PSV			335,24	1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			2 562,75	10
Cena celkem					25 243,33	100

## Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 12	Dozdívka komínů v 1.NP (m.č.1.56, 1.57) a 2.NP (m.č.2.33)
R:	1202	Dozdívka komínů v 1.NP (m.č.1.56, 1.57) a 2.NP (m.č.2.33)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>9 299,75</b>
1	310321111	Podbetonování nosníků podbetonování nových rákosníkových trámů : 0,10*0,20*0,20*2	m3	0,00800	5 729,10	45,83
				0,008		
2	311238113	Zdivo nosné vnitřní z cihel děrovaných tl 240 mm pevnosti P 10 na MVC2,5 1.NP : 4,72*(1,40+0,40)	m2	8,49600	648,40	5 508,81
				8,496		
3	346272116	Přizdívky tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc ref Ytong objemové hmotnosti 500, kg/m3 2.NP : 4,06*1,20	m2	4,87200	768,70	3 745,11
				4,872		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>835,00</b>
4	413231211	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 200 cm2 2.NP - nový rákosníkový trám : 2,0	kus	2,00000	179,50	359,00
				2		
5	413231221	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2 2.NP - zazdění zhlaví nových příložek : 2,0	kus	2,00000	238,00	476,00
				2		
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>1 045,09</b>
6	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 2.NP : 4,10*1,60	m2	6,56000	150,70	988,59
				6,56		
7	632451034	Vyrovňovací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v ploše 2.NP - zdivo pod příložkami : 0,20*1,20	m2	0,24000	235,40	56,50
				0,24		
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>3 678,96</b>
8	973031844	Výsekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm, MC 1.NP : 4,72*2 2.NP : 4,06	m	13,50000	198,50	2 679,75
				9,44		
				4,06		
9	949101112	Lešení pomocné pro podhledy s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 2.NP : 4,045*1,1	m2	4,44950	37,20	165,52
				4,4495		
10	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm 1.NP : 4,72*(1,40+0,50) 2.NP : 4,06*1,12	m2	13,51520	46,60	629,81
				8,968		
				4,5472		
11	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m 2.NP - podchycení stávajících trámů : 0,60	m	0,60000	314,00	188,40
				0,6		
12	975048121	Příplatek k jednořadovému podchycení stropů pro zatížení do 1000 kg/m ZKD 1 m v podchycení 2.NP - podchycení stávajících trámů : 0,60	m	0,60000	25,80	15,48
				0,6		
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>885,00</b>
13	953981304	Kotvy, cihly, hl. 125 mm, M16 kotvení nového rákosníkového trámu : 6,0	kus	6,00000	147,50	885,00
				6		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>850,00</b>
14	964061341	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2 2.NP - stávající rákosník : 2,0	kus	2,00000	425,00	850,00
				2		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>157,50</b>
15	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,47247	63,70	157,50

## Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 12	Dozdívka komínů v 1.NP (m.č.1.56, 1.57) a 2.NP (m.č.2.33)
R:	1202	Dozdívka komínů v 1.NP (m.č.1.56, 1.57) a 2.NP (m.č.2.33)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>5 594,04</b>
16	762313113	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	4,00000	67,20	268,80
17	762822110	Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2	m	5,00000	51,70	258,50
		2.NP - montáž nového rákosníkového trámu : 5,0		5		
18	762841934	Zabednění otvorů v podbíjení plochy do 4 m2	m2	3,96410	429,00	1 700,60
		2.NP - podbíjení po vyjmutí krajního rákosníku : 0,98*4,045		3,9641		
19	762811923	Vyřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m	3,96410	90,20	357,56
		2.NP - demontáž stáv. podbíjení pro vyjmutí krajního rákosníku : 0,98*4,045		3,9641		
20	762822840	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2	m	4,15000	43,90	182,19
		2.NP - rákosníkový trám : 4,15		4,15		
21	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,15212	151,50	23,05
		2.NP - podbíjení po vyjmutí krajního rákosníku : 1,31*4,645*0,025		0,15212		
22	900	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	2,50000	363,00	907,50
		2.NP - rozřezání stávajícího rákosníkového trámu na kratší nositelné délky : 1,5		1,5		
		osazení nové příložky na stávající trám : 1,0		1		
23	31110716	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 16	kus	8,00000	1,95	15,60
24	31179129	Tyč závitová M16	m	2,20000	62,30	137,06
		0,55*4		2,2		
25	76202	Nové dubové podložky 240x240 tl. 40 mm	kus	4,00000	55,60	222,40
		nový rákosníkový trám : 2,0		2		
		dřevěné příložky : 2,0		2		
26	6051211R1	řezivo hoblované se sraženými hranami	m3	0,18360	6 585,60	1 209,12
		nový rákosníkový trám : 0,06*0,06*5,0		0,018		
		nové příložky : 0,12*0,30*2,30*2		0,1656		
27	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	52,82380	5,90	311,66
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>335,24</b>
28	783781002	Nátěr tesařských konstrukcí - impregnace stropních nosných trámů, rákosníkových trámů, a záklopu prken	m2	5,06400	66,20	335,24
		nový rákosníkový trám : 0,06*4*5,0		1,2		
		nové příložky : 2*(0,12+0,30)*2,30*2		3,864		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>2 562,75</b>
29	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	2,79168	172,70	482,12
30	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,79168	123,50	344,77
31	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,12513	28,80	723,60
32	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,79168	362,60	1 012,26
<b>Celkem</b>						<b>25 243,33</b>

### Legenda značení:

Položky obsažené v rozpočtu u SOD

Položky z ceníků

R-položky